

Årsredovisning

Artecon AB

559448-4478

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Artur Gusseinov

2026-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför nybyggnationer, kompletterande bygguppdrag samt service av bygg och montage.

Företaget har sitt säte i Kalix, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408
Nettoomsättning	3 244	2 494
Resultat efter finansiella poster	202	885
Soliditet %	79	71

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 30% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att detta är företagens andra verksamhetsår, vilket inneburit att verksamheten etablerats och kommit igång i större omfattning. Under året har bolaget stärkt sin kundbas och haft en mer kontinuerlig tjänsteleverans, vilket har bidragit till den högre omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		700 994	725 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		700 994	-700 994	0
- Årets resultat			158 469	158 469
- Belopp vid årets utgång	25 000	500 994	158 469	684 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	500 994
<i>Årets resultat</i>	<i>158 469</i>
<i>Summa</i>	<i>659 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	659 463
<i>Summa</i>	<i>659 463</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 243 712	2 494 081
Övriga rörelseintäkter	67 058	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 310 770	2 494 081
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-153 692
Handelsvaror	-1 777 860	-20 227
Övriga externa kostnader	-534 402	-411 971
Personalkostnader	2 -796 932	-1 023 212
Summa rörelsekostnader	-3 109 194	-1 609 102
Rörelseresultat	201 576	884 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	702	210
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-256
Summa finansiella poster	696	-46
Resultat efter finansiella poster	202 272	884 933
Resultat före skatt	202 272	884 933
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 803	-183 939
Årets resultat	158 469	700 994

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 75 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	75 000	0
Summa anläggningstillgångar	75 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	121 908	0
Övriga fordringar	23 327	96 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	126 492	151 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	271 727	248 239
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	515 806	779 563
<i>Summa kassa och bank</i>	515 806	779 563
Summa omsättningstillgångar	787 533	1 027 802
SUMMA TILLGÅNGAR	862 533	1 027 802

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	500 994	0
Årets resultat	158 469	700 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	659 463	700 994
Summa eget kapital	684 463	725 994
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	44 720	185 692
Övriga skulder	43 124	30 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 226	85 900
Summa kortfristiga skulder	178 070	301 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	862 533	1 027 802

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1,25	1,5
------------------------	------	-----

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	75 000	-
Utgående anskaffningsvärden	75 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Olsson, Länsmansgårdens Ekonomikonsulter AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Kalix

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Artur Gusseinov

Artur Gusseinov

2026-02-18